10000020450 43022  43  1333  2000466 2022-04-01H87 666.17 106.59 0.1600

CANTIDADCONCEPTO

Importe

18,422.37

Descuentos  0.00

SubTotal

18,422.37

5,226.23Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%  524.85

IEPS 30 %  790.70

IEPS 53 %  1,994.55

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

1,916.13

Total  23,648.60

Cajas 

Piezas  225

Otros

VEINTITRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 60/100 M.N.

CONTENIDO

Descuento incluido en precio segun convenio

CANCUN CUMBRES

BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO KM 7.5 MZ 1 LT 4 02 PLAZA CUMBRES

CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO

CDMX. 2022-10-25T18:05:33 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]